	[bookmark: _Hlk78367844][bookmark: _Hlk78365932]V семестар до ПРВА колоквиумска недела

	час
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	8-9
	
	Протетичка естетика3(И)
	
	Технолог. на мобилни протези (Т.П) 3
	

	9-10
	
	Протетичка естетика3(И)
	
	Технолог. на мобилни протези (Т.П) 3
	

	10-11
	
	
	
	Скелетирана парцијална протеза3
	

	11-12
	
	
	
	Геронтостоматол.3 (И)
	

	12-13
	
	
	
	Геронтостоматол.3 (И)
	

	13-14
	
	
	
	Стоматолошка керамика3
	



I колоквиумска недела  од од  8-10   училница 2
	понед 14.11
	вторник.15.11
	четврток 17.11

	Геронтостоматологија
	Протетичка естетика 

	Технолог. на мобилни протези (Т.П)  
К 8-10ч



	V семестар после ПРВА колоквиумска недела

	час
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	8-9
	
	Вилч.реконструктивна
протетика3(И)
	
	Технолог. на мобилни протези (Т.П)3
	

	9-10
	
	Вилч.реконструктивна
протетика3(И)
	
	Технолог. на мобилни протези (Т.П) 3
	

	10-11
	
	
	
	Скелетирана парцијална протеза3
	

	11-12
	
	
	
	Геронтостоматол.3 (И)
	

	12-13
	
	
	
	Геронтостоматол.3 (И)
	

	13-14
	
	
	
	Стоматолошка керамика3
	



